
گزارش
وزير اطلاعات در آيين رونمايي كتاب »سيطره« 

مطرح كرد 
هنرمندان سرداران جهاد تبيين باشند  

مهدی یوسفی  در آیین رونمایی از کتاب 
»سیطره« كه با حضور جمعی از چهره های سیاسی، 
فعالان فرهنگی، اصحاب رسانه و خانواده‌های شهدای 
ترور برگزار شد، وزير اطلاعات اعلام آمادگی كرد تا 
پرونده‌ها و گزارش‌هايي که بیانگر پیروزی ملت ايران 
است را در اختیار هنرمندان قرار دهد تا بتوانند 

سرداران راه جهاد تببین باشند. 
»سيطره« جدیدترین اثر کیانوش گلزار راغب، 
خاطرات هفت سال نفوذ نادر کیانی، از نیروهای 
انقلابی ایران به اردوگاه حزب دموکرات کردستان 
و سازمان کومله در اقلیم کردستان عراق است که 
تا سطوح عالی سازمانی و مسئوليت پذیرش این 
سازمان رشد كرد. او با دسترسی به اطلاعات ویژه 
درون گروهی، گرفتار زندان اقلیم کردستان شده و 
در نهایت با تحمل رنج و مرارت‌هاي فراوان به کشور 
بازگشت و ثمره سال‌ها تلاش و مجاهدت خود را در 

خدمت نظام جمهوری اسلامی ایران قرارداد. 
علی اکبر شیروانی، مدیرعامل انتشارات سوره مهر در 
این مراسم گفت: هیچکس منکر این نیست که ما باید 
امروز با شیوه‌های نوین در جنگ پیش برویم و هر 
زمینه در جنگ نیازمند متخصصین خود است؛ این 
ضرورت نوشتن و داستان پردازی است که این روزها 
کتاب‌هایی مشابه سیطره نوشته شود. وی افزود: 
سیطره از این جهت کتاب متمایزی است که توانسته 

یک موضوع امنیتی را به شکل جذاب ارائه کند. 
کیانوش گلزار راغب نویسنده کتاب »سیطره« نيز 
در مراسم رونمایی از این کتاب گفت: در تمامی 
این سالها تلاش کردم از خون برادران و خواهران 
شهیدم پاسداری کنم و امروز خوشحالم که علاوه بر 
اینکه خاطرات دوستانم را به قلم تحریر در آوردم، 
توانستم در این زمینه روشنگری‌هایی هم انجام دهم.  
گلزار راغب ادامه داد: گروهک‌های مختلف تروریستی 
با ظاهر بزک کرده سعی در فریب جوانان ما دارند 
و امیدوارم بتوانیم چهره واقعی این گروه ها را به 
صورت کامل به نمایش در آوریم. در ادامه این مراسم 
بخش‌هایی از روایت اعضای گروهک کومله پخش شد. 
والمسلمين سید اسماعیل  همچنين حجت‌الاسلام 
خطیب، وزیر اطلاعات کشور در این مراسم گفت: 
جهاد تببینی که رهبر عزیز بر آن تکیه می‌کند، 
سربازان و سردارانی دارد که این کتاب خاطرات 
یکی از سرداران خط شکن در مقابل تهاجم 
 دشمن، رژیم صهیونسیتی، آمریکا و انگلیس را 

بازگو ميك‌ند.  
در پایان مراسم از کتاب سیطره رونمایی و تابلوی 
یادبود اين کتاب توسط وزیر اطلاعات و سایر مهمانان 

امضا شد.

دریچه

مراسم قدردانی از دست‌اندرکاران جشنواره‌های هنری فجر 
۱۴۰۱ با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی و محمود 

سالاری معاون امور هنری این وزارتخانه برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی معاونت امور هنری وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسامی، نشست قدردانی از دست‌اندرکاران 
جشنواره‌های موسیقی، تجسمی و نمایشی فجر ۱۴۰۱ با 

حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد.
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
این جلسه با تبریک حلول ماه ربیع‌الاول گفت: نقاط عطف 
مهمی در این ۲ ماه رقم خورد، عزاداری‌های باشکوه در 
دهه اول محرم، اربعین و دهه پایانی ماه صفر از موارد 
مهمی بود که توسط مردم عزیز رقم خورد.وی با تاکید 
بر اینکه جامعه ما یک جامعه عمیقاً دینی است، افزود: 
روشنفکر و هنرمند ما اگر می‌خواهد در جامعه ایرانی 
مخاطب داشته و مردم پذیرای صحبت‌های او باشند باید 
متناسب با این زیست‌بوم که بنا و شاکله آن دینی است، 

سخن بگوید.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: به رغم تلاش عده‌ای 
که قصد دارند تا با خط‌کشی حوزه فرهنگ و هنر از رونق 
آن بکاهند، عزم و مأموریت ما توسعه فرهنگ و هنر کشور 

است و به دنبال فراهم کردن همه لوازم مورد نیاز آن 
هستیم.اسماعیلی گفت: امروز تاکید می‌کنیم حوزه 
فرهنگ و هنر بی‌تردید پررنگ‌ترین دوره خود را سپری 

می‌کند و شاهد و گواه این موضوع آمار و اعداد این حوزه 
است. این رونق‌ها در سالی که این حوزه شاهد، تحریم 
نه بلکه تهدید بود اتفاق افتاد، حال باید گفت آیا ما به 

دنبال تعطیلی فرهنگ و هنر هستیم یا آنهایی که تهدید 
می‌کنند. رئیس شورای عالی هنر با تاکید بر اینکه ۹۰ 
درصد جامعه هنری پایبند آرمان‌های مردم ایران هستند، 
گفت: چیزی که موجب حفظ این نظام شده است، این 

است که نظام مولود اراده مردم است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی با اشاره به تحریم شدنش 
توسط بریتانیا گفت: کشوری که قتل عام مردم ایران، 
کودتای ۲۸ مرداد و سقوط دولت ملی در ایران را دارد، 
وزیر فرهنگ ایران را به اتهام حقوق بشری تحریم می‌کند، 
اگر آن‌ها ما را تأیید کنند باید در عملکرد خودمان 
شک کنیم. علت این تحریم هم پای کار انقلاب بودن و 
ایستادگی سال گذشته اهالی فرهنگ و هنر و روشن نگه 
داشتن چراغی است که دشمن قصد خاموش کردنش را 
داشت.وی با اشاره به برگزاری باشکوه جشنواره‌های هنری 
فجر سال گذشته گفت: از تمامی هنرمندانی که پای کار 
انقلاب و مردم ایستادند تقدیر و تشکر می‌کنم.اسماعیلی 
در پایان گفت: سال پیش رو سالی پر رونق برای فرهنگ 
و هنر خواهد بود.در این مراسم محمود سالاری معاون 
هنری وزیر، مدیران ادارات‌کل و دبیران و دیگر مسئولین 

جشنواره‌های فجر حضور داشتند.
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اولین واکنش وزیر ارشاد به تحریم‌ها 

عزم جدی دولت توسعه هنر است

رئیس بنیاد حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس گفت: در چهارمین آیین تجلیل 
که تا پایان سال ادامه دارد، از یک میلیون پیشکسوت زن دفاع مقدس و مقاومت 
که خودشان در جنگ حضور داشتند یا همسران پیشکسوتان هستند، تجلیل 

به عمل خواهد آمد.
در آستانه هفته دفاع مقدس، مراسم سراسری »جهاد و مقاومت از دیروز تا 
امروز« ، در حسینیه امام خمینی)ره( در محضر رهبر معظم انقلاب برگزار شد. 
در این مراسم جمعی از طلایه‌‌داران، خانواده‌های شهدا، هنرمندان، نویسندگان، 
امدادگران، پیشکسوتان و فعالان دفاع مقدس حضور داشتند. بهمن کارگر 
 رئیس بنیاد حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس، نیز از حاضرین و سخنرانان 
این مراسم بود. کارگر در ابتدای سخنان خود ضمن تقدیم درود و سام به 
پیشگاه امام عصر، بیان کرد: موجب افتخار است که در آستانه چهل و سومین 
سالگرد آغاز حماسه ایستادگی، مقاومت و پیروزی ملت ایران در دفاع مقدس و 
در گام دوم انقلاب اسلامی، مراسم سراسری »جهاد و مقاومت از دیروز تا امروز« 
 را همزمان با چهارمین آیین تجلیل از یک میلیون پیشکسوت دفاع مقدس 

و مقاومت برگزار کنیم.
رئیس بنیاد حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس، گزارشی از عملکرد این بنیاد 
ارائه داد: بر حسب تأکید رهبر معظم جمهوری اسلامی ایران، تکریم و تجلیل از 
پیشکسوتان جهاد مقاومت، از سال ۱۳۹۵ آغاز و در ۷ سال گذشته بیش از ۳ 
میلیون نفر پیشکسوت دفاع مقدس و مقاومت تجلیل شده‌اند. در چهارمین آیین 

که از امروز و تا پایان سال ادامه دارد نیز از یک میلیون پیشکسوت زن دفاع 
مقدس و مقاومت که خودشان در جنگ حضور داشتند یا همسران پیشکسوتان 

هستند، تجلیل به عمل خواهد آمد.
وی افزود: کلان پروژه‌های تحقیقاتی ۶۸ گانه دفاع مقدس که سال گذشته در 
قالب نمایشگاه مورد بازدید امام خامنه‌ای قرار گرفت، در قالب سامانه برخط 
اسناد دفاع مقدس افتتاح و انشالله تا پایان سال جاری بخش اعظم اسناد و 

مدارک در دسترس پژوهشگران و‌ محققان حوزه دفاع مقدس قرار می‌گیرد.
کارگر تصریح کرد: مبنی بر فرمایش رهبر معظم انقلاب در ۳۰ شهریورماه سال 
گذشته، مبنی بر اینکه ما باید کاری کنیم نسل امروز، دفاع مقدس را همان 
طور بشناسند، ببینند و بدانند که پیشکسوتان دفاع مقدس که در حادثه بودند، 
قضایا را می‌دانند، بحمدالله گام‌های خوبی برداشته شده، از جمله هماهنگی با 
وزارتخانه‌های مربوطه نظیر صداوسیما و همه مراکز و سازمان‌های مردم‌نهاد. در 
دانشگاه‌ها و مدارس برنامه‌های بسیار خوبی پیش‌بینی شده است.رئیس بنیاد 

حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس ادامه داد:  تا الان ۲۹ موزه در حوزه دفاع 
مقدس ساخته شده و تا سال ۰۴ ۱۴، ۳۷ موزه کامل خواهد شد.

وی اظهار داشت: به رغم تعطیلی ۲ و نیم ساله سفرهای راهیان نور، به دلیل 
شیوع بیماری کرونا، این سفرها از اسفند سال ۱۴۰۰ مجدداً فعال شده و از 
مناطق عملیاتی در طول سال بازدید به عمل می‌آید. در این راستا ما کمک 
شایانی به دولت در مورد راهیان پیشرفت داشتیم که تجارب خوبی در راهیان 
نور بوده است. وی افزود: با توجه به اینکه ساخت فیلم‌های جنگی مستلزم تأمین 
محتوا برای فیلم‌نامه، تجهیزات موردنیاز و هزینه‌های بالای تولید، از دغدغه‌‌های 
هنرمندان عزیز بود، با تشکیل ستاد پشتیبانی از تولیدات هنری، به ویژه فیلم و 
سریال، در نیروهای مسلح تلاش شده تا فیلم‌سازان برای ساخت فیلم‌های دفاع 
مقدس در تأمین امکانات مشکل نداشته باشند.کارگر بیان کرد: در حوزه کتاب 
که صد برابری شدن آن دستور رهبر معظم انقلاب بود، بحمدالله با کارهای خوبی 
که انجام شده، تاکنون در طول ۷ سال گذشته، رشد ۳۰ برابری در حوزه کتاب 

دفاع مقدس داشتیم.
رئیس بنیاد حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس تصریح کرد: امیدوارم با اهتمام، 
ورود و اقدام شایسته مجلس شورای اسلامی، به حوزه‌های مرتبط با حفظ و نشر 
اسناد دفاع مقدس و مقاومت، که تضمین‌کننده حیثیت کشور، هویت ملت، 
امنیت فعلی و عزت ملت ایران بوده و قرن‌ها می‌تواند مورد بهره‌برداری قرار 

گیرد، در برنامه هفتم توسعه توجه‌ای ویژه‌ای بشود.

رئیس بنیاد حفظ آثار و ارزش‌های دفاع مقدس:

از یک میلیون زن پیشکسوت دفاع مقدس 
تجلیل می‌شود

دبیر چهل و دومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر با اشاره به بخش 
بین‌الملل این دوره تصریح کرد که هنرمندان مطمئن باشند اصلا کار 

ضعیف و متوسط خارجی در جشنواره نخواهیم داشت.
مهدی حامدسقایان دبیر چهل و دومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر 
درباره وضعیت گروه‌های خارجی متقاضی حضور در بخش بین‌الملل 
این دوره از جشنواره، به مهر گفت: بر خلاف تصور خودم استقبال 
فوق‌العاده‌ای از سوی گروه‌ها و هنرمندان خوب و بزرگ خارجی برای 
حضور در چهل و دومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر انجام شده است. 
چون تا پایان آبان فرصت ارائه تقاضا برای حضور در بخش بین‌الملل 
جشنواره وجود دارد هنوز نمی‌توانیم آمار دقیقی از گروه‌ها، هنرمندان و 

کشورهای متقاضی ارائه بدهیم.

وی اظهار کرد: مد نظرمان این است که هنرمندان به روز تئاتر جهان در 
جشنواره حضور پیدا کنند که علاوه بر اجرای کارهای شاخص، بتوانیم با 

حضورشان کارگاه‌های تخصصی تئاتر نیز برگزار کنیم.
حامدسقایان یادآور شد: با توجه به بودجه جشنواره، تلاش داریم تا با 
کمترین بودجه کارهای خارجی بزرگ و خوبی را در جشنواره چهل و 

دوم میزبانی کنیم.
دبیر چهل و دومین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر در ادامه سخنان خود 
تصریح کرد: هنرمندان تئاتر ایران مطمئن باشند که در این دوره از 
جشنواره اصلًا کارهای خارجی ضعیف و متوسط نخواهیم داشت. بودجه 
جشنواره تئاتر فجر سرمایه ملی است و نه من و نه هیچ فرد دیگری حق 

ندارد این بودجه را بیهوده هدر دهد.

دبیر تئاتر فجر مطرح کرد؛

کار ضعیف و متوسط خارجی نخواهیم داشت

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
تعاونی صنایع بخار البرز و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد، نسبت به 
فروش حق انتفاع عرصه ، اعیان و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته 
مذکور به نشانی: آمل،شهرک صنعتی بابکان را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1402/08/01 روز دو شنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به 
نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - 

طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه شرکت شامل حق انتفاع قطعه D6 به مساحت 1371 متر مربع موضوع 
قرارداد شماره 9294 مورخ 1383/06/31 واگذار شده از سوی شرکت شهرک های 
صنعتی استان مازندران، به شرکت صنایع بخار البرز آمل واقع در شهرک صنعتی بابکان 
آمل با حدود اربعه؛ شمالاً به طول 20/05 متر به زمین فوتبال و جنوباً به طول 20 متر 
به خیابون و شرقاً به طول 68/05 متر مربع به زمین مجاور و غرباً به طول 69/45 متر 

به زمین مجاور.
اعیانی ها شامل: 1- سالن تولید و راهروی ورودی به مساحت 726 متر مربع 
با مشخصات: اسکلت سوله فلزی،نمای داخلی و خارجی سیمانی و درب بزرگ فلزی 
ریلی،پنجره فلزی،کف بتونی،پوشش سوله آزبست سیمانی)ایرانیت(،ارتفاع میانگین 
سوله حدود 7 متر مربع می باشد. 2- انباری و سرایداری در دوطرف ورودی سالن 
تولید به مساحت کل 60 متر مربع با مشخصات : اسکلت سوله فلزی و دیوار ها با 
نمای سیمانی، درها چوبی و پنجره ها آلومینیومی 3- واحد اداری واقع در طبقه اول به 
مساحت 90 مترمربعف شامل: اتاق های مدیریت،حسابداری،انتظار،آبدارخانه و سرویس 
بهداشتی با مشخصات: درب ها فلزی و چوبی،نما دیوارهای آجری با بندکشی،نمای داخلی 
سفیدکاری و نقاشی،پنجره ها آلومینیومی،کف سنگ و قسمتی موزائیک و پله دسترسی 

به طبقه اول. 
ماشین آلات، تجهیزات شامل:

1( یک دستگاه نورد ورق با سه رولی به طول 3 متر ضخامت ورق 16 میلیمتر با 
کلیه متعلقات )فاقد پلاک(، ساخت ایران. 2( یک دستگاه گیوتین ورق به طول 3متری 
و به ضخامت ورق 16 میلیمتر با برش های متغیر )فاقد پلاک(، ساخت ایران. 3( یک 
دستگاه پرس هیدرولیک )عدسی  زن (برای ورق 16 میلیمتر به ظرفیت 750تن 
)فاقد پلاک( با کلیه متعلقات، ساخت ایران 4( یک دستگاه پرس هیدرولیک به ظرفیت 
600تن برای ورق 16 میلیمتر )فاقد پلاک( با کلیه متعلقات )پانچ(، ساخت ایران. 5( 
یک دستگاه لبه زن  ورق هیدرولیکی ضخامت 16ورق  میلیمتر 4متری، ساخت ایران. 
6( یک دستگاه خم کن لوله نورد لوله با الکترو موتور و سه غلتکی )فاقد پلاک( کوچک، 
ساخت ایران. 7( یک دستگاه تراش به طول دهنه کار  دو متر ی  با سه نظام  وقطر کار 
گیری 45 میلیمتر مدل CD6250A، ساخت چین . 8( یک دستگاه دریل ستونی رادیال 
مدل 2200*63 سه نظام 63از نوع گیربگس دار وبازو متحرک، ساخت چین.  9( یک 
دستگاه خم کن ورق با الکترو موتور  به طول 3 متر و ضخامت ورق 4 میلیمتر دستی، 
ساخت ایران. 10( شش دستگاه جوش رکتیفایر مدل WS633، ساخت خزر ترانس . 
11( یک دستگاه جوش رکتیفایر مدل PAREL632، ساخت گام-الکتریک. 12( یک 
دستگاه کوره الکتریکی  گرم کن سیم جوش 250وات با ترموستات، ساخت ایران . 13( 
یک دستگاه دریل ستونی قطر 16 میلیمتر، ساخت ایران . 14( دست کامل جرثقیل 
سقفی 15 تنی شش جهته با دهانه 14 متر دارای دوپل با ریل های مربوطه حرکت 
طولی به طول 40 متر با گالسکه و سیستم کنترلی و سیم بکسل وموتور و گیربگس  
و قلاب مدل SWL15TON، ساخت ایران-فرا نیرو سهند . 15( یک دستگاه خم کن 
لوله هیدرولیکی  دستی، ساخت ایران. 16( یک دستگاه قیچی ورق بر کارگاهی ازنوع 
اهرمی، ساخت ایران. 17( دو دستگاه سنگ رومیزی دو طرفه، ساخت چین-ماکسیم. 
18( یک دستگاه سندان آهنگری کارگاهی 25کیلو گرمی، ساخت ایران 19( یک دستگاه 
سندان آهنگری کارگاهی 50کیلو گرمی، ساخت ایران . 20( یک دستگاه کمپرسور باد 
با مخزن هوای فشرده بایک سلیندر 100لیتری، ساخت ایران. 21( یک دستگاه ترازو 
قپان )باسکول ( 500کیلو گرمی آویزداربا وزنه، ساخت ایران-وزین. 22( یک دستگاه 
اره آهن بر دیسکی، ساخت ایران. 23( دودستگاه جوش روغنی. 24( سه دستگاه گیره 
رومیزی 6 کیلو گرمی  کارگاهی با میز کار، ساخت ایران. 25( آهن آلات ضایعاتی به 
مقدار یک تن. 26( یک دستگاه گاو صندوق دو درب بزرگ )بدون قفل ( و دو عدد میز 
کار و صندلی و یخچال. 27( مخزن آب 3000 لیتری با ورق گالوانیزه. 28( میزکار آهنی  
وکمد کارگاهی  جعبه ابزار و کمد فلزی جا لباسی و کپسول  آتش نشانی  12 کیلو گرمی. 
29( تاسیسات برق شامل یک امتیاز  انشعاب برق به قدرت 80کیلو وات  تابلوهای 
اصلی و فرعی  و خازنی  فشار ضعیف برق صنعتی و روشنایی داخل سالن سایر متعلقات 

مربوطه. 30( تاسیسات آب شامل انشعاب و لوله کشی و شیر آلات و آب گرم کن.
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده حق انتفاع عرصه ، اعیانی طبق نظر کارشناس رسمی 
و  آلات  ماشین  مزایده  پایه  قیمت  و  ریال  دادگستری 113/730/000/000 
اموال و تجهیزات و تاسیسات به مبلغ 33/187/500/000 ریال و جمعاً به مبلغ 
146/917/500/000 ریال برآورد گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )بجز مالیات 
نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین 
است. 2. پیشنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری 
شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی 
ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت درب بسته و 
با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکستگی شرکت ورشکسته تعاونی صنایع بخار البرز 
مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز دو 
شنبه مورخ 1402/08/01 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان 
مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول 
تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در 
همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین 
قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است 
و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر 
داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده 
بقیه ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است 
تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه 
پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از 
محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد 
شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به 
ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور 

مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
تاریخ چاپ :  پنج شنبه 1402/06/30 روزنامه سیاست روز

دکتر امین فلاح- معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی 
دادگستری استان مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
خودروسازان بهشهر و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش 
اموال شرکت ورشکسته مذکور به شرح ذیل از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1402/07/12 روز چهارشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی 
به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری 

استان مازندران، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال:

 1- قفسه فلزی لوازم یدکی به ابعاد 2×1/2×1 ساخته شده از نبشی و توری 
مستقر در انتهای سوله تعمیرگاه تعداد 5 عدد 2-مخزن فلزی گالوانیزه به ظرفیت 
1000 لیتری مستقر در انتهای سوله تعمیرگاه تعداد 1 دستگاه 3- جک شاسی کشی به 
 SWEDEN - LINER - O - CAR - 2005 ظرفیت 2800 کیلوگرم ساخت شرکت
تعداد 1 دستگاه 4- کابین رنگ آمیزی به همراه تابلو برق و تعدادی چراغ به ابعاد 
6×4×2 به رنگ آبی و فاقد مشعل )ساخت ایران( منبع سوخت 220 لیتری و قطعات 
فلزی دنده 5 شرایط دستگاه با وضعیت موجود می باشد تعداد 1 دستگاه 5- قفسه 
فلزی فروشگاهی متصل ایستاده دوبله با 6 عدد علمی )پایه قفسه نبشی 4×4 پیچی 2 
متری( و تعداد 12 کفی قفسه پیچ و مهره ای 6- میزکار فلزی مستعمل به ابعاد 1×1/5 
متری مستقر در انتهای سوله تعمیرگاه 7- کمد جای فایلی پرونده زونکن فلزی 2 درب 
8- گاری فلزی چرخدار لگن شستشوی قطعات و لوازم آن ابعاد 1/5×0/5×0/8 دو 
طبقه مستقر در انتهای سوله تعمیرگاه و سمت راست سالن تعمیرگاه تعداد 2 عدد 9- 
کمد لباس 6 درب فلزی مستقر در سوله تعمیرگاه 10- تابلو قرانی با قاب 2×1 مستقر 
در سوله تعمیرگاه 11- دستگاه تعمیر گیربکس 1×0/8×1 متر دسته دوم مستقر 
در سوله تعمیرگاه 12- صندلی فلزی کف پلاستیکی و کف چرم مصنوعی مستقر در 
سوله تعمیرگاه تعداد 6 عدد 13- میز دستگاه دیاک فاقد تجهیزات و کامپیوتر مستقر 
در سوله تعمیرگاه 14- میز کارگاهی آبی رنگ یک طبقه فلزی ساخته شده از نبشی و 
ورق فلزی 0/8×6×1/5 مستقر در سوله تعمیرگاه 15- میز کارگاهی آبی رنگ دو 
طبقه فلزی ساخته شده از نبشی و ورق فلزی 0/8×6×1/6 مستقر در سوله تعمیرگاه 
16- گاری چرخدار مخصوص حمل ابزار مستقر در سوله تعمیرگاه تعداد 2 عدد 17- 
کمد جای فایلی فلزی 4 درب پرونده زونکن مستقر در سوله تعمیرگاه 18- گاری )کمد 
فلزی چهار کشویی چرخدار و با بدنه جعبه آچار فاقد آچار( به ابعاد 0/85×0/6×156 
مستقر در اتاق ابزار کار 19- صندوق فلزی ابزار به ابعاد 0/95×0/5×0/5 مستقر 
در اتاق ابزار کار 20-  تابلو دیواری آچار فلزی به ابعاد 1/20×0/8 مستقر در اتاق 
ابزار کار 21- قفسه فلزی فروشگاهی متصل ایستاده دوبله با 6 عدد علمی )پایه قفسه 
نبشی 4×4 پیجی 2 متری( و تعداد 12 کفی قفسه پیچ و مهره ای مستقر در اتاق ابزار 
کار 22- میز کارگاهی دوطبقه فلزی ساخته شده از نبشی و ورق فلزی 0/8×0/6×1/5 
مستقر در اتاق ابزار کار 23- میز کار چوبی 1×2 مستقر در سوله تعمیرگاه تعداد 2 
عدد 24- صندلی چوبی مستقر در سوله تعمیرگاه 25- صندلی کارمندی مستقر در 
سوله تعمیرگاه 26- صندلی فلزی ارباب رجوع مستقر در سوله تعمیرگاه 27- میز کار 
)ویترینی( دو طبقه چوبی نراد مخصوص ابزار 1/20×60×2 مستقر در اتاق استراحت 
پرسنل 28- میز کار فلزی به عنوان سینک ظرف شویی استفاده می شود مستقر در 
اتاق استراحت پرسنل 29- کمد فایل چوبی 2/2×1 مستقر در اتاق استراحت پرسنل 
30- صندلی چوبی مستقر در اتاق استراحت پرسنل 31- کمد جای فایلی پرونده زونکن 
فلزی 2 درب مستقر در اتاق استراحت پرسنل 32- کمد فلزی پرونده دو درب مستقر 
در اتاق استراحت پرسنل 33- کمد فایل چوبی 2/2×1 ، 4 طبقه مستقر در انبار زیر 
زمین 34- جاکتابی چوبی 4 طبقه مستقر در انبار زیر زمین 35- میز کار چوبی مستقر 
در انبار زیر زمین 36-  قفسه فلزی فروشگاهی متصل ایستاده دوبله با 6 عدد علمی 
)پایه قفسه نبشی 4×4 پیچی 2 متری( و تعداد 12 کفی قفسه پیچ و مهره ای مستقر 
در انبار زیر زمین 37-  گاو صندوق تک درب قهوه ای رنگ متوسط مستقر در انبار زیر 
زمین 38- محل بروشور تبلیغاتی به ارتفاع 2 متر و عرض 50 سانتی متر مستقر در 
انبار زیر زمین 39- قفسه فلزی فروشگاهی متصل ایستاده دوبله با 6 عدد علمی )پایه 
قفسه نبشی 4×4 پیچی 2 متری( و تعداد 12 کفی قفسه پیچ و مهره ای مستقر در انبار 
زیر زمین 40- گاری چرخدار مخصوص حمل ابزار مستقر در انبار زیر زمین تعداد 2 
عدد 41-  قفسه با قوطی 3×3 به ارتفاع 3 متر و طول 4 متر به صورت سه طبقه فاقد 
تخته مستقر در انبار زیر زمین تعداد 2 سری 42- جای ارائه پیشنهادات مخصوص 
سایپا مستقر در انبار زیر زمین تعداد 2 عدد 43- میز کار فلزی نوبت دهی سایپا به 
ابعاد 60×30×140 فاقد مانیتور مستقر در انبار زیر زمین 44- کمد جای فایلی فلزی 
4 درب پرونده زونکن مستقر در انبار زیر زمین 45- چهارپایه فلزی 1/5×30×30 
مستقر در انبار زیر زمین 46- قفسه فلزی رگ شبکه کامپیوتر خالی بدون درب مستقر 
در انبار زیر زمین 47- کمد فلزی دو درب به ابعاد 0/6×1×2 مستقر در انبار زیر زمین 
48- میز کار )ویترینی( دو طبقه چوبی نراد مخصوص ابزار 1/20×60×2 مستقر در 
انبار زیر زمین تعداد 4 عدد 49- صندلی فلزی با کفی چرمی زرد رنگ مستقر در انبار 
زیر زمین 50- میز معمولی چوبی مستقر در انبار زیر زمین تعداد 3 عدد 51- جا کتابی 
چوبی 4 طبقه مستقر در انبار زیر زمین 52- کفی سینی قفسه پیچ و مهره ای جای ابزار 
مستقر در داخل کابین رنگ تعداد 461 عدد 53- پایه قفسه فلزی علمی )پایه قفسه 
نبشی 4×4 پیچی به طول 1/20 الی 2( مستقر در داخل کابین رنگ تعداد 357 عدد 

54- گاو صندوق تک درب خاکستری رنگ 55- گاو صندوق دو درب قهوه ای رنگ./
ب: شرایط شرکت در مزایده:

مبلغ  دستگاه ها  و  اموال  مزایده  پایه  قیمت  و  است  نقدی  فروش   )1
669/800/000 ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور 
به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به 
حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری 
نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت 
لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شرکت ورشکسته خودروسازان 
بهشهر مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 10 صبح 
روز چهارشنبه مورخ 1402/07/12 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری استان مازندران  
، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و 
قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده 
کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط 
این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 
100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل 
و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده 
از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و 
ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده 

با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید./
تاریخ چاپ :       پنجشنبه     1402/06/30   سیاست روز

امین فلاح- معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی 
دادگستری استان مازندران

آگهی مفقودی
برگ سبز وبرگ فروش)سند کمپانی(  سواری پراید جی تی ایکس آی   
 S1412284633747 مدل1384نقره ای متالیک  به شماره موتور   01264755و شاسی
و    شماره انتظامی 716 ن65-- ایران 21-  بنام مهدی فخیمی ضمیر  مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد. 
*************************************************************

برگ سبزسواری سایپا 131SE مدل1398 سفید رنگ  به شماره موتور 6382490 
/ M13   و   شاسی NAS411100K1163405 و                شماره انتظامی 831 ل22 

-- ایران 78-  بنام اعظم محمد قاسمی   مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. 
*************************************************************

برگ سبزسواری پژو GLx 405  مدل 1385 به شماره شاسی 24206443 
وشماره موتور12485040775 به رنگ نقره ای متالیک وشماره پلاک 277ص28 

ایران 59 مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است گرگان
*************************************************************

برگ سبز، سندکمپانی خودروی سواری پژو 405GLX-XU7 مدل 1393 خاکستری 
به شماره موتور 124K0476104 شماره شاسی NAAM01CA2ER039041 شماره 
انتظامی 891 و 73 ایران 40 به نام معصومه قاسمی فیروز مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. 7718 )دماوند(
*************************************************************

PARS- برگ سبز)شناسنامه( خودرو سواری سیستم پژوپارس - تیپ
XU7P مدل1402 برنگ سفید بشماره موتور 125K0184340 شماره شاسی  
NAANA15E9PH885252 شماره پلاک ایران 95-938م 75به نام زینب بامری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
*************************************************************

 PARSXU7P سند مالکیت " برگ سبز" خودروی سواری سیستم پژو پارس تیپ
شاسی  شماره  و   125K0104875 موتور  شماره  به  سفید  رنگ   1401 مدل 
NAANA15E6NH157093  شماره پلاک ایران 69- 666 ج 92 متعلق به  آقای محمد 
اونق نام پدر ولی به شماره ملی 2239781890 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط 

می باشد. گنبد
*************************************************************

 340 LB )6*2( MNA سند کمپانی یک دستگاه کامیون باری بغل دار فلزی اسکانیا
 DC1108L026628943 شماره موتور XLEP6X200A5243116 به شماره شاسی  P
متعلق به خانم ها فاطمه افخمی و رقیه آتش بار مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 
گردد. چنان چه هر شخصی هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور داشته باشد می 
تواند ظرف مدت 15 روز از تاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به ادره 
حقوقی مجتمع صنعتی ماموت تهران واقع در بزرگراه کرج قزوین 5 کیلومتر بعد از پل 

هوایی کردان مراجعه نماید.
*************************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت خودرو سواری پژو ROA به پلاک 72ایران229ل36  
شماره موتور 11685030368 شماره شاسی 15425595  مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.
*************************************************************

سند کمپانی موتور سیکلت نوع اترک CDI125 مدل 1388 رنگ نقره ای شرکت 
ثامن سیکلت شماره پلاک 19318 ایران594 شماره موتور NEA0932124 شماره 

شاسی NEA125A8815460 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*************************************************************

سند برگ سبز خودرو سواری سمند LX XU7 رنگ سفید روغنی مدل 1392 
شماره پلاک ایران72-399ق77 شماره شاسی NAAC91CC2DF634083 شماره 
موتور 124K0213040 به نام نرگس عظیمی کدملی 5799750462 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد.
*************************************************************  

سند کمپانی و سند مالکیت سواری پژو206 مدل 1393 شماره پلاک ایران62-
 NAAP13FE8EJ499057 163 شماره شاسیB0097726 842ص49 شماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

*************************************************************
سند کمپانی و سند مالکیت سواری پژو 206 مدل 1389 شماره پلاک ایران62-
 NAAP03ED8BJ475897 627د45 شماره موتور 14189064315 شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*************************************************************

سند کمپانی نیسان پاترول 2 درب مدل 1375 رنگ سبز یشمی متالیک شماره 
موتور Z24029663Z شماره شاسی PNK15Z412185 شماره پلاک ایران72-

979س89 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز وانت پیکان تیپ 1600i مدل 1383 رنگ سفید روغنی 
شماره موتور 11283079189 شماره شاسی 83912782 شماره پلاک ایران62-

654د84 به نام خسرو رمضان پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*************************************************************

برگ سبز سواری پژو 405 جی ال ایکس آی1/8 مدل 1383 رنگ مشکی متالیک 
شماره موتور 12483080523 شماره شاسی 83037593 شماره پلاک ایران72-

852و76 به نام نصرت الله نظری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو 405 رنگ عنابی متالیک مدل 1380 به شماره 
پلاک ایران 16 - 748 ل 72 به شماره موتور 22568225887 به شماره شاسی 

80312176 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

سند مالکیت موتورسیکلت سیستم گالکسی رنگ نوک مدادی مدل 1401 به 
شماره پلاک ایران 615 - 67422 به شماره موتور 0183N15013448 به شماره تنه 

N15KPGJPJN1H15407 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید 132 مدل 1389 رنگ سفید به 
شماره پلاک ایران 16 - 215 س 82 به شماره موتور 3679786 به شماره شاسی 

S5420089010928 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

برگ سبز خودرو سواری تیگو 7 رنگ مشکی مدل 1402 به شماره پلاک ایران 
16 - 564 ی 92 به شماره موتور mvme4t15cbkp028654 به شماره شاسی 

natgbacj7p1022902 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

سند کمپانی خودرو سواری ام وی ام 550 رنگ مشکی متالیک مدل 1395 به 
شماره پلاک ایران 14 - 818 ی 38 به شماره موتور mvm484fcafg004173 به شماره 

شاسی natgcark0g1004173 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجامع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت گچ سمنان شمال )سهامی خاص( بشماره ثبت: 409

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی سهامداران شرکت ، دعوت 
می نمایم تا در جلسات مجامع عمومی عادی بطور فوق العاده که در روز یکشنبه مورخ : 
1402/07/16 در محل کارخانه واقع در سمنان - روستای مومن آباد – جاده معدن گچ 
خام - شرکت گچ سمنان شمال به کدپستی: 3559149111 تشکیل میگردد ، حضور 

بهم رسانند :
دستورجلسه ساعت 15 عصر:

1(استماع گزارش مدیران و بازرس قانونی
2(تصمیم گیری در خصوص عملکرد و صورتها و تراز مالی منتهی به سالیان 1384 

الی 1395    
 دستورجلسه ساعت 16 عصر:

1( استماع گزارش بازرس قانونی
2( تصمیم گیری در خصوص عملکرد و صورتها و تراز مالی منتهی به سال مالی 

1401
3(سایر 

هیئت مدیره شرکت


